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نقش عوامل شخصیت هگزاکو و خیرباوری در "بررسی طرح تفصیلی آقای محمد سعید کرمی با عنوان  .1

 "تبیین فضیلت های زناشویی با میانجیگری توانمندی همدلی

نقش سه گانه تاریک شخصیت در تبیین ابعاد مقابله "بررسی طرح تفصیلی آقای مجتبی کرمی با عنوان  .3

 "صور از خدادینی با میانجیگری ت

های فرزند پروری رابطه سبک "بررسی طرح تفصیلی خانم فاطمه ممی پور مهمان دوستی با عنوان  .2

 "ادراک شده و ادراک انصاف با رضایت از زندگی

اثر بخشی بسته آموزشی فرزند پروری "بررسی طرح اجمالی خانم فاطمه حاجی طاهری ها با عنوان  .0

 "سال 8-0آمدی مادران دارای فرزند مبتنی بر منابع اسلامی بر خودکار

رابطه سبک های عاطفی و سبک روانشناختی دعا "بررسی طرح تفصیلی خانم فاطمه محمدنژاد با عنوان  .5

 "با یاد امام حسین ع

پیش بینی فرسودگی شغلی بر اساس قناعت و "بررسی طرح تفصیلی خانم صدیقه محمدی با عنوان  .6

 لی تهرانجهت گیری های شغلی کارمندان بانک م

 
 
 



 مصوبات: 

 طرح تفصیلی جناب آقای محمدسعید کرمی تصویب شد.اصلاح و رعایت نكات زیر لازم است: .1

یا  "تعیین"از تعبیر  "بررسی"دانشجو افعال را به صورت آینده بنویسد. در بخش اهداف به جای تعبیر 

ف شود و به عنوان مثال گفته شود: حذ "معنا دار"در قسمت فرضیه پژوهش تعبیر استفاده شود.  "تشخیص"

همدلی در رابطه با ... نقش میانجی دارد. دانشجو توجه داشته باشد که خیرباوری به عنوان یكی از مولفه های 

خیر ادراک شده است)جهت اطلاعات بیشتر در این باره به مقاله جناب آقای پسندیده با عنوان پایه نظری 

 مراجعه شود( رضامندی؛ بسط نظریه پیشین، 

طرح تفصیلی جناب آقای مجتبی کرمی تصویب شد. به این نكته توجه شود که در ارجاع دهی حتما  .3

 منبع اصلی دیده شود.

 تصویب شد لكن لازم است نكات زیر اصلاح شود: مهمان دوستی ممی پور طرح تفصیلی خانم  .2

ویی را میسنجد یا نه. نكته دوم مشخص شود که آیا پرسشنامه مربوط به انصاف، انصاف در روابط زناش

آن آن است که با اینكه تحقیق درباره روابط زناشویی است ولی در عنوان، مفهوم و تعبیری در این باره 

ذکر نشده است. قرار بر این شد آقای گفتگویی بین دانشجو و اساتید مخصوصا دکتر توکلی صورت 

ایت از زندگی)راز( به اشتباه رضایت از منظر گرفته و این موضوعات برطرف شود. ضمنا پرسشنامه رض

 اسلام نوشته شده است که باید اصلاح شود.منابع فارسی نیز به طرح اضافه شود.

درباره متغیر خودکارآمدی)آیا طرح اجمالی خانم حاجی طاهری ها تصویب شد لكن لازم است  .0

اصلاحات لازم  کنند تاخودکارآمدی والدینی را میسنجد؟( دانشجو با آقای دکتر توکلی صحبت 

  صورت گیرد.

طرح تفصیلی خانم محمدنژاد تصوب شد لكن لازم است دانشجو بیان مسئله را تقویت کرده و بیشتر  .5

توضیح بدهد. در فایل دریافتی اهداف جا افتاده است، تنظیم لازم انجام گیرد تا قابل مشاهده باشد. 



 

ه منابعی چون نهج الذکر مراجعه شود. پیشینه نیز کوتاه است و لازم است بیشتر شرح داده شود و ب

 اصلاحات لازم زیر نظر دکتر توکلی انجام شود.

 طرح تفصیلی خانم محمدی به دلیل اتمام وقت جلسه، به جلسه آینده موکول شد. .6
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